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1 Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry  

 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry (myöhemmin Pointer) on Porin yliopistokeskuksen 

opiskelijoiden ylioppilasyhdistys. Yhdistyksen jäseniä ovat kaikki Porin yliopistokeskuksen 

tutkinto-opiskelijat, jotka ovat maksaneet ylioppilaskuntamaksunsa johonkin kahdesta 

emoyliopistojen ylioppilaskunnasta: 

• Turun yliopiston ylioppilaskunta TYY 

• Tampereen ylioppilaskunta TREY  

 

Pointer on perustettu vuonna 1988 samalla, kun korkeakouluopetus vakiintui Porissa. 

Perustamisvaiheessa yhdistys oli nimeltään Porin Tietoteekkarit Pointer ry. Opiskelijayhdistys 

muutti nimensä toimintavuonna 2001 Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry:ksi. Nimen muutoksella 

halutaan viestittää, että yhdistys on kaikkien Porissa opiskelevien yliopisto-opiskelijoiden 

edunvalvoja.  

 

Yhdistyksen tarkoituksena on sääntöjen mukaan yhdistää Porin yliopistokeskuksen opiskelijoita, 

toimia heidän edunvalvojanaan Porin kaupungissa ja Porin yliopistokeskuksessa sekä edistää 

heidän yhteiskunnallisia, sosiaalisia ja henkisiä pyrkimyksiään. Yhdistyksen toimintaan sisältyy 

uusien opiskelijoiden tuutoritoiminnan, kopiointipalveluiden, tapahtumien, liikuntapalveluiden, 

yms. järjestäminen. Yhdistys ylläpitää kontakteja Porin kaupunkiin, Porin yliopistokeskuksen 

johtoon ja yksiköihin, emoyliopistojen ylioppilaskuntiin, Porissa toimiviin ainejärjestöihin ja 

muihin Satakunnan alueen opiskelijajärjestöihin sekä yrityksiin. 

 

Yhdistyksen jäsenmäärä vuonna 2023 oli 1046. Pointer ry päätti vuonna 2023 myöntää 

ansiomerkit Juhani Luodolle, Viivi Puustiselle ja Henna Mäntylälle sekä kunniamerkit Salla 

Wiklundille ja Sami Lampolalle. Pointer myönsi ensimmäistä kertaa myös kunniamaininnan, jonka 

sai Ronja Niemi. 

2 Yhdistyksen hallitus ja toimihenkilöt 

 

Vuoden 2023 hallitus kokoontui vuoden aikana 34 kertaa. Yhdistyksen vaalikokouksessa valittiin 

vuoden 2024 puheenjohtajaksi Turun yliopiston Kauppakorkeakoulun yksiköstä Jussi Hedman. 

Hallitukseen valittiin puheenjohtajan lisäksi kymmenen (10) muuta jäsentä. Hallitus perehdytettiin 



tulevaan vuoteen 6.–7.1.2024 järjestetyssä vallanvaihdossa. Pointer seurasi hallitustyöskentelyssä 

vuonna 2022 tehtyä hallitussääntöä. 

 

Hallitus 2023 

 

Puheenjohtaja                                             Tuomas Sirén (TSE Pori) 

Varapuheenjohtaja, Graafinen suunnittelu,  

Urheilu- ja liikuntavastaava    Joonas Järvelä (TY DMKT) 

Rahastonhoitaja     Riku Kovero (TY DMKT) 

Yrityssuhdevastaava     Jussi Hedman (TSE Pori) 

Tapahtumavastaava     Laura Vanhalukkarla (TSE Pori) 

Kv-vastaava       Juhani Luoto (TY DMKT) 

Projektivastaava     Maria Kaski (TSE Pori) 

Urheilu- ja liikuntavastaava    Kalle Rautiainen (TSE Pori) 

KOPO, Tuutorivastaava    Emilia Alasmäki (TY DMKT) 

SOPO       Sofie Berg (TY DMKT) 

Kulttuurivastaava, Ympäristö ja vastuullisuus  Annariina Nikku (TSE Pori) 

           

Tilintarkastajaksi vuodelle 2023 valittiin HTM Kaarina Pyydönniemi. 

 

Milla Hautaoja toimi yhdistyksen palveluksessa toiminnanjohtajana 1.1.–31.12.2023. Siiri 

Rokkanen toimi keväällä toimistosihteerinä. Nimeke vaihdettiin keväällä viestintäsuunnittelijaksi. 

Uutena viestintäsuunnittelijana aloitti syksyllä Aleksandra Niva.  

 

Pointer ry osti kirjanpitopalvelunsa Tomas Saarikedolta. 

 

3 Edustus erilaisissa hallinto- ja työryhmissä 

3.1 Porin yliopistokeskuksen työryhmät 

 

Porin yliopistokeskuksen johtoryhmä 



Porin yliopistokeskuksen johtoryhmän opiskelijajäseninä toimivat vuonna 2023 puheenjohtaja 

Tuomas Sirén ja varapuheenjohtaja Joonas Järvelä. Jussi Hedman ja Riku Kovero toimivat 

johtoryhmän varajäseninä. 

 

Porin yliopistokeskuksen viestintäryhmä 

Yhdistyksen edustajina viestintäryhmässä toimivat toiminnanjohtaja Milla Hautaoja ja 

viestintäsuunnittelija Siiri Rokkanen. Varajäseninä toimivat Tuomas Sirén ja Juhani Luoto.  

 

Porin yliopistokeskuksen hallintoryhmä 

Hallintoryhmässä yhdistystä edustivat puheenjohtaja Tuomas Sirén ja rahatonhoitaja Riku Kovero.  

Varajäseninä toimivat Joonas Järvelä ja Kalle Rautianen. 

 

Opetuksen johtoryhmä 

Porin yliopistokeskuksen opetuksen johtoryhmässä yhdistyksen edustajina toimivat puheenjohtaja 

Tuomas Sirén ja koulutuspoliittinen vastaava Emilia Alasmäki. Sofie Berg ja Kalle Rautiainen 

toimivat ryhmän varajäseninä. Opetuksen johtoryhmä järjesti keväällä retriitin Noormarkussa 

opiskelijoille ja henkilökunnalle. Pointer ry:n edustajat vastasivat retriitin työpajasta. Retriitin aihe 

oli etäopetus ja sen kehittäminen. 

 

Porin yliopistokeskuksen kriisityöryhmä 

Porin yliopistokeskukseen perustettiin kriisityöryhmä vuonna 2009. Työryhmän tehtävänä oli 

laatia yliopistokeskukselle kriisisuunnitelma. Kriisisuunnitelman laatimisen jälkeen kriisiryhmä on 

kokoontunut aina tarpeen vaatiessa. Toiminnanjohtaja Milla Hautaoja toimii opiskelijoiden 

edustajana kriisityöryhmässä.  

  

Tutkimuksen johtoryhmä 

Pointerin hallituksen koulutuspoliittinen vastaava Emilia Alasmäki edusti ryhmässä opiskelijoita. 

Tutkimuksen johtoryhmä koordinoi ja seuraa tutkimustoiminnan ja -yhteistyön kehittämistä 

UCPorin sisällä ja muiden sidosryhmien välillä.  

 

Opiskelijoiden hyvinvointityöryhmä HYRRÄ 

Yliopistokeskuksessa toimii hyvinvointityöryhmä HYRRÄ. Pointer koordinoi työryhmän toimintaa 

vuonna 2023. Pointerin toiminnanjohtaja toimi ryhmän sihteerinä ja sosiaalipoliittinen vastaava 



Sofie Berg ryhmän puheenjohtajana. Ryhmään kuului myös Pointerin tapahtumavastaava Laura 

Vanhalukkarla, Kulma ry:n sosiaalipoliittinen vastaava Henri Kari ja PorKy ry:n sosiaalipoliittinen 

vastaava Taneli Ruusunen. Varahenkilönä oli Emilia Alasmäki.  

 

Porin yliopistokeskuksen kv-tiimi  

Pointerin edustajana toimi hallituksen kv-vastaavat Juhani Luoto.  

    

Porin yliopistokeskuksen kirjastotyöryhmä   

Yliopistokeskuksen kirjastotyöryhmässä opiskelijoita edustivat Pointerin koulutuspoliittinen 

vastaava Emilia Alasmäki ja tapahtumavastaava Laura Vanhalukkarla. Varahenkilöin Juhani Luoto 

ja Maria Kaski.   

 

Tiedeareenan suunnitteluryhmä 

Työryhmässä suunnitellaan Porin yliopistokeskuksen Tiedeareena tapahtuman sisältö ja toteutus. 

Opiskelijoiden äänenä ryhmässä olivat toiminnanjohtaja Milla Hautaoja ja projektivastaava Maria 

Kaski.  Varahenkilö toimi Laura Vanhalukkarla. 

 

Ristiinopiskelutyöryhmä 

Ristiinopiskelutyöryhmässä suunnitellaan yliopistokeskuksen ristiinopiskelua ja uusien 

opiskelijoiden perehdytysviikkoa. Yhdistyksen toiminnanjohtaja Milla Hautaoja on työryhmän 

edustaja. 

3.2. Muut edustukset 

 

Rehtorikokoukset 

Rehtorikokouksen puheenjohtajana toimii koordinaatioyliopiston eli Tampereen yliopiston rehtori 

ja asioiden esittelijä on Porin yliopistokeskuksen johtaja. Kokoukseen osallistuvat emoyliopistojen 

rehtorit, Porin yliopistokeskuksen yksiköiden johtajat sekä Porin kaupungin sekä Satakunnan 

ammattikorkeakoulun edustajat. Pointerin puheenjohtaja Tuomas Sirén edusti vuonna 2023 

opiskelijoita kokouksessa.  

 

Satakunnan korkeakoululaitoksen johtoryhmä 

Satakunnan korkeakoululaitoksen johtoryhmän tehtävänä on Satakunnan korkeakoulustrategian 

toimeenpanon johtaminen, Satakunnan korkeakoululaitoksen yhteistyön kehittäminen sekä 



Satakunnan korkeakoululaitoksen yhteenliittymän kehittäminen. Opiskelijajäsenenä vuonna 2023 

toimi puheenjohtaja Tuomas Sirén. 

 

Satakunnan Opiskelijataloyhdistys ry 

Satakunnan opiskelijataloyhdistys ry:ssä Porin yliopistokeskuksen opiskelijoita edusti Pointerin 

hallituksen liikuntavastaava Kalle Rautiainen ja hallituksen ulkopuolelta Markus Kouru. 

 

Kaatuneitten muistopäivän suunnittelutoimikunta 

Vuonna 2023 Pointer jatkoi yhteistyötä suunnittelutoimikunnan kanssa ja osallistui Kaatuneitten 

muistopäivään ja Itsenäisyyspäivän tapahtumaan.  Hallituksen liikuntavastaava Kalle Rautiainen 

toimi vuonna 2023 Pointerin edustajana kokouksissa. 

 

Terveystyöryhmä 

Vuonna 2023 YTHSn ylläpitämässä paikallisessa (Satakunnan alueen) terveystyöryhmässä 

ryhmässä opiskelijoita edustivat Pointerin sosiaalipoliittinen vastaava Sofie Berg ja 

toiminnanjohtaja Milla Hautaoja. 

 

4. Yhdistyksen harjoittama edunvalvonta ja yhteistyö  

4.1. Edunvalvonta  

 

Porin yliopistokeskuksen opiskelijoiden edunvalvonta on Pointerin tärkein tehtävä. Sitä tehdään 

päivittäin eri muodoissa ja opiskelijoihin liittyviä asioita seurataan sekä paikallisesti että 

valtakunnallisella tasolla. Pointer piti vuonna 2023 yhteyttä yliopistoyksiköihin sekä jatkoi 

Pointerin ja yksiköiden välisiä opiskelijapalvelusopimuksia, jotta Porin yliopistokeskuksessa 

opiskelevat saisivat yhtä hyviä palveluita ja etuja kuin pääkampuksilla opiskelevat.   

 

Sen lisäksi, että Pointerin hallituksen jäsenet istuivat erilaisissa työryhmissä edustamassa 

opiskelijoita, hallitus ja yhdistyksen jäsenet osallistuivat opiskelijoiden edunvalvonnan kannalta 

tärkeisiin tilaisuuksiin. Hallitus tapasi vuoden aikana mm. yliopistokeskuksen johtajan Tarmo 

Lippingin. Lisäksi Pointer tapasi vuoden aikana Turun yliopiston ylioppilaskunta TYY:n, Tampereen 

ylioppilaskunta TREY:n edustajan sekä Helsingin yliopiston Satakuntalaisen osakunnan 

yhteyshenkilöitä.  



4.2. Yhteistyö  

 

Yhteistyö Porin kaupungin kanssa   

Porin kaupunki on yhdistyksen tärkeä yhteistyökumppani. Porin kaupunki on vuonna 2023 

avustanut yhdistystä rahallisesti toiminnanjohtajan ja viestintäsuunnittelijan palkkakustannuksissa 

sekä vapaa-aikatoimen nuorisotoiminnan avustuksella. Lisäksi kaupunki tukee porilaista 

opiskelijakulttuuria ja on myötämielinen Pointerin toiminnan suhteen.  

 

Yhteistyö emoyliopistojen ylioppilaskuntien kanssa  

Yhteistyötä ylioppilaskuntien kanssa on jatkettu ja pyritty lisäämään. Pointer tapasi TYY:n ja 

TREY:n hallituksen jäseniä. TYY kävi Porissa syksyllä Pointerin järjestämässä Kastajais-

tapahtumassa pitämässä rastia. Porin yliopistokeskuksen opiskelijoista Tiitus Mäkelä ja Anton 

Venäläinen edustivat Porin yliopistokeskuksen opiskelijoita Turun Yliopiston Ylioppilaskunta 

TYY:n edustajistossa. TYY:n edustajistovaalit pidettiin syksyllä ja Porin yliopistokeskuksen 

opiskelijoista ehdolla oli 6 opiskelijaa ja valituksi tulivat Jussi Hedman (TSE) ja Emilia Järvinen 

(TSE). TYY myönsi kuntanauhansa useille Porin yliopistokeskuksen opiskelijoille. Pointer piti 

tiiviisti yhteyttä Tampereen ylioppilaskunta TREY:n järjestökummin kanssa.  

 

Yhteistyö ainejärjestöjen kanssa  

Ainejärjestöt ovat jatkaneet toimintaansa kuluneen vuoden aikana Porin yliopistokeskuksessa. 

Yhteistyö ainejärjestöjen ja Pointerin välillä on jatkunut tiiviinä. Pointer ry ja ainejärjestöt 

järjestivät yhteistyössä tapahtumia kuten Akateemisen Wapun. Porin yliopistokeskuksessa toimi 

vuonna 2023 kaksi ainejärjestöä: Porin Kylterit - PorKy ry, Turun yliopiston Turun 

kauppakorkeakoulun Porin yksikön opiskelijoiden ainejärjestö ja Kulma ry, Turun yliopiston 

Digitaalisen kulttuurin, maiseman ja kulttuuriperinnön tutkinto-ohjelman opiskelijoiden 

ainejärjestö. Porin Teekkareiden PoTka ry:n ja yhteiskuntatieteiden opiskelijajärjestö Utopia ry:n 

toiminta on toistaiseksi loppunut.  

 

Yhteistyö Porin yliopistokeskuksen palvelukeskuksen kanssa  

Porin yliopistokeskuksen palvelukeskus toimii tukipalveluorganisaationa, joka mahdollistaa 

yliopistoyksiköiden keskittymisen niiden ydinosaamisalueisiinsa, opetukseen ja tutkimukseen. 

Palvelukeskus tekee yhteistyötä Pointerin kanssa tiloja koskevissa asioissa, tietoteknisissä 

tukipalveluissa sekä postinvälityspalveluissa. 



  

Muu yhteistyö  

Pointer toimii yhteistyössä monien porilaisten yritysten kanssa. Yhteistyötä tehtiin vuonna 2023 

mm. Länsi-Suomen Osuuspankin, FeedCowboy Oy:n (Slice.fi) ja porilaisten liikuntayrittäjien kanssa.  

Pointer jatkoi yhteistyötä opiskelijaravintola Sofian kanssa. Pointerin tärkeitä 

yhteistyökumppaneita ovat myös muiden Satakuntalaisten korkeakoulujen opiskelijajärjestöt. 

Yhteistyössä Satakunnan ammattikorkeakoulun opiskelijakunta SAMMAKKOn ja O´Diakon Porin 

jaoston kanssa Pointer esimerkiksi järjestää yhteisiä tapahtumia ja hallinnoi Porin opiskelijatalo 

Saikkua.  

 

5. Viestintä  

 
Yhdistyksen viestintä nojaa viestintästrategiaan. Pointerin viestinnästä päävastuussa on 

yhdistyksen viestintäsuunnittelija.  

 

Pointer jatkoi UCPori collegeiden tilaamista opiskelijoille ja henkilökunnalle.  

 

Pointer lähettää tiedotteita säännöllisesti jäsenilleen ja sidosryhmilleen. Kaikille Porin 

yliopistokeskuksen opiskelijoille lähetetään kerran viikossa viikkotiedote, joka sisältää Pointerin 

omien tapahtumien ja uutisten lisäksi muiden yhteistyötahojen tapahtumia tai uutisia, jotka 

koskevat ja kiinnostavat opiskelijoita. Lisäksi Pointer tiedottaa omista ja ainejärjestöjen 

tapahtumista yliopistokeskuksen toimijoille.  

 

Pointer käyttää viestintään Instagramia, Facebookia, Youtubea, LinkedIniä, viikkotiedotetta, 

verkkosivuja, infotv:tä ja ilmoitustauluja. Instagram toimii tärkeimpänä tiedotuskanavana ja 

Pointer pyrkiikin tiedottamaan sen kautta monipuolisesti. Pointer jatkaa yhteistyötä edelleen 

FeedCowboy Oy:n kanssa, joka ylläpitää Slice.fi- sovellusta ja Pointerin verkkosivuja.  

 

Vuonna 2023 Pointer jatkoi Minun Pro gradu -tutkielmani konseptia, johon Pro gradua parhaillaan 

tekevien opiskelijoiden tai jo valmistuneiden oli mahdollisuus osallistua. Pointer toteutti Porin 

yliopistokeskuksen opiskelijoista 3 videota, joissa opiskelijat esittelevät omaa Pro gradu -

tutkielmaansa. Videot olivat 3-5 minuutin mittaisia. Videot kuvattiin ja editoitiin laadukkaasti ja ne 

lisättiin Pointer ry:n ja Porin yliopistokeskuksen Youtube -kanaviin. Opiskelijoilla oli 



mahdollisuus saada videollaan positiivista näkyvyyttä. Projektin tavoitteena oli tuoda Porin 

yliopistokeskuksessa tehtävää tutkimusta tutummaksi alueen yrityksille ja työnantajille sekä 

kaupunkilaisille. Tulevat hakijat saattavat myös inspiroitua opinnäytetyöaiheista.  

 

6 Opiskelijapalvelut 

Pointer ylläpitää opiskelijapalvelupistettä jäsenilleen. Tiloissa työskentelevät yhdistyksen 

työntekijät toiminnanjohtaja ja viestintäsuunnittelija. Viestintäsuunnittelija ylläpitää Pointerin 

palvelupistettä arkisin ma–ke klo 10–13, to klo 11-14.30 ja pe klo 10–12. Opiskelijapalveluissa 

jaetaan mm. opiskelijakortit ja lukuvuositarrat sekä myydään opiskelijahaalareita. Toimistossa 

myydään toimistotarvikkeita, tapahtumalippuja, haalarimerkkejä ja UCPori -tuotteita. 

Opiskelijapalveluista on mahdollista saada vuodeksi käyttöönsä pysäköintilupa Puuvillan 

kauppakeskuksen parkkialueelle. Pointerin henkilökunta toteuttaa myös erilaisia 

neuvontapalveluita, kuten avustaa toimistossa toimivissa kopiointipalveluissa. Toiminnanjohtajan 

kautta opiskelijoiden on mahdollista tehdä tilavarauksia ja varata 3D-tulostin käyttöönsä. 

Opiskelijapalveluista on mahdollista lainata myös kahta kampuspyörää yliopistokeskuksen 

opiskelijoiden ja henkilökunnan käyttöön. Pointer lainaa myös säilytyslokeroiden avaimia 

opiskelijoille vuodeksi kerrallaan.  

 

Vuonna 2023 Pointer jatkoi palautteiden vastaanottamista ja vei eteenpäin saamansa palautteet. 

Pointer vastaanotti palautteita myös verkkosivuillaan.  

 

Opiskelijahaalarit 

Pointer hankki vaihto-opiskelijoille, DMKTn yksikön opiskelijoille ja Tampereen yksiköiden 

opiskelijoille haalarit. Pointer hankki haalareihin alueen yrityksiä sponsoriksi. Opiskelijat saivat 

haalarit ilmaiseksi Pointein toimistolta.  

 

Opiskelijakortit 

Uusille opiskelijoille välitettiin opiskelijakortit syksyllä 2023. Turun yliopiston opiskelijat tilasivat 

kortit Frankin palvelusta ja kortit saapuivat heille postitse kotiin. Tampereen yliopiston opiskelijat 

tilasivat myös itse korttinsa ja ne saapuivat Pointerin toimistoon noudettavaksi. Vuonna 2023 

Slice.fi-sovelluksen kautta tilattava mobiilisella opiskelijakortilla sai yhä opiskelijaetuja ympäri 

Suomen.  

 



Kopiopalvelut  

Pointer ylläpitää kopiopalveluita opiskelijoille. Opiskelijoiden käytössä on ollut yksi kopiokone. 

Kopiokoneen käyttöön vaadittavia kopiokortteja on voinut ostaa Pointerin opiskelijapalveluista.  

 

Toimistotarvikkeet ja tapahtumaliput 

Pointer välittää perustoimistotarvikkeita opiskelijoille. Pointer myy opiskelijapalveluissa lippuja 

sekä omiin että ainejärjestöjen ja yhteistyökumppaneiden tapahtumiin.  

 

7 Opiskelijoiden hyvinvointi 

 

7.1. Hyvinkö Pyyhkii -tutkimus 

 
Pointer toteuttaa viiden vuoden välein laajan hyvinvointitutkimuksen, jossa kyselyn perusteella 

tulkitaan Porin yliopistokeskuksen opiskelijoiden hyvinvointia. Vuonna 2022 aloitettu tutkimus 

valmistui 2023. Hyvinkö Pyyhkii? -kyselytutkimuksen tarkoituksena oli syventyä Porin 

yliopistokeskuksen opiskelijoiden hyvinvointiin ja heidän opiskeluunsa liittyviin tekijöihin. 

Tutkimus toteutettiin osana viiden vuoden välein tapahtuvaa laajempaa hyvinvointitarkastelua, ja 

se toimii jatkona vuonna 2017 toteutetulle Hyvinkö pyyhkii? -tutkimukselle. Porin 

yliopistokeskuksen opetuksen johtoryhmä käynnisti selvitystyön vuonna 2022. Tutkimuksen 

toteuttajaksi valittiin Porin yliopistokeskuksen opiskelija Sami Lampola. Yliopistokeskuksen 

hyvinvointityöryhmä toimi tutkimuksen ohjausryhmänä. Sami Lampola teetti sähköisen 

kyselylomakkeen opiskelijoille, kokosi aineiston, analysoi saadut vastukset ja vertaili niitä viisi 

vuotta sitten toteutetun kyselyn vastuksiin. Lampola kokosi tutkimustuloksista raportin ja esitteli 

tulokset sisäisille sidosryhmille.  

7.2. Turvallisen tilan periaatteet 

Pointer teki yhdessä ainejärjestöjen kanssa turvallisen tilan periaatteet, joita vuodesta 2023 alkaen 

noudatettiin jäsenten tapahtumissa ja yliopistokeskuksella. Tapahtumien ilmoittautumisen 

yhteydessä on turvallisen tilan periaatteet. Ne ovat myös kehystettynä yliopistokeskuksen seinällä. 

7.3. Häirintätukihenkilöt 

Pointer valitsee vuosittain opiskelijoiden keskuudesta häirintäyhdyshenkilöt ja kouluttaa heidät 

tehtäväänsä. Henkilöiden tiedot lisättiin Pointerin sivuille, infotv:seen ja uuden opiskelijan 



oppaaseen. Vuoden 2023 häirintäyhdyshenkilöinä toimivat Sofie Berg ja Sami Lampola. Pointer 

järjesti häirintäyhdyskoulutuksen myös kaikille yliopistokeskuksen opiskelijajärjestöille, jotta 

opiskelija-aktiivit tietävät miten toimia häirintätilanteissa. Jokaiseen yliopistokeskuksen 

opiskelijoille järjestettyyn tapahtumaan nimettiin koulutetut häirintäyhdyshenkilöt, joista 

viestittiin tapahtumaa ennen.  

7.1. Liikuntapalvelut ja -tapahtumat 

Vuoden 2023 aikana järjestettiin urheilutapahtumia, joiden lisäksi jäsenistölle järjestettiin erilaisia 

opiskelijahintaisia liikuntamahdollisuuksia. Opiskelijoilla oli mahdollisuus käyttää yhdistyksen 

liikuntapalveluita normaalisti myös kesän ajan. Pointer hankki myös uusia urheiluvälineitä 

viikoittaisille urheiluvuoroille. 

 

Kuntosalisopimus/GOGO Express Pori 

Yhdistyksellä oli vuoden aikana yhteistyösopimus GoGo Express Pori kuntosalin kanssa. Opiskelijat 

kävivät kuntosalilla edulliseen sopimushintaan. Sopimuksen mukaisesti opiskelija maksoi 10€/kk. 

 

Jooga/Hyvinvointicenter  

Porin yliopistokeskuksen opiskelijat ovat harrastaneet aktiivisesti myös erilaisia joogia. Tästä 

syystä Pointer on jatkanut vuonna 2011 solmimaansa yhteistyösopimusta Satakunnan Terveys- ja 

Hyvinvointicenter Oy:n kanssa. Opiskelijat ovat päässeet yrityksen tarjoamille joogatunneilla 4 

euron hintaan. Pointer puolestaan maksoi opiskelijan osallistumisesta 5 euroa/kerta.   

 

CrossFit Karjaranta 

Pointerin jäsenistöllä on mahdollisuus hankkia kuukausikortti normaaliin opiskelijahintaan. 

Pointer maksaa jokaisesta jäsenistön hankkimasta kuukausikortin hinnasta 13,50 euroa. 

 

Lenkkeilyvihot  

Suosittujen lenkkeilyvihkojen käyttöä jatkettiin myös vuonna 2022. Opiskelijoita kannustettiin 

urheilemaan sijoittamalla lenkkeilyvihot Kirjurinluodon ja Katinkurun lenkkipoluille. 

Lenkkeilijöiden kesken arvottiin kolmesti kalenterivuoden aikana palkintoja (6 hlö vuodessa). 

 

Porin kaupungin liikuntapaikat  



Pointerin jäsenillä oli myös vuonna 2022 mahdollisuus käyttää Porin kaupungin liikuntapaikkoja 

(uimahallit, urheilutalo, maauimala) lisäalennettuun 1 euron hintaan (normaali opiskelijahinta 

2,80–3,50 euroa). Pointer ry maksoi opiskelijan käynnistä 1,80–2,50 euroa/kerta.   

 

Salibandyvuoro  

Pointerilla oli vuonna 2023 Lyseon koulun salissa maanantaisin salibandyvuoro.  

 

Jalkapallovuoro  

Pointer järjesti vuonna 2023 jäsenilleen jalkapallovuoron tiistai-iltaisin Porin Karhuhallilla.  

 

Frisbeegolf  

Pointer ry:n jäsenillä oli mahdollisuus lainata frisbeegolfkiekkoja opiskelijapalveluista. Ratoja 

löytyy mm. Kirjurinluodosta ja Sampolasta. 

 

Kyykkä 

Porin Teekkareiden omistama Kyykkä on opiskelijoiden lainattavissa Pointerin toimistolla. 

Kyykkää pelataan myös yhdessä perinteisesti Wappuna.  

 

Pesäpallo 

Jäsenistön on mahdollisuus lainata pesäpallovälineitä. Pointer järjestää jatkossa myös 

pesäpallopelejä.  

 

Koripallo 

Pointer hankki jäsenistölle koripallon, jota on mahdollisuus lainata toimistolta.  

 

7.2. Yhteistyö YTHS:n kanssa 

YTHS:n edustajat ovat mukana yliopistokeskuksen hyvinvointityöryhmässä. Pointerin hallituksen 

kaksi jäsentä on YTHSn terveystyöryhmässä. Kuulumisia vaihdetaan siis kuukausittain.  

 

 

 



8 Tapahtumat 

 

Pointer järjesti vuonna 2023 tapahtumia jäsenilleen sekä itse, että yhteistyössä muiden 

opiskelijajärjestöjen ja eri toimijoiden kanssa. Tapahtumissaan Pointer otti huomioon myös vaihto-

opiskelijat. Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous oli 28.3.2023 ja vaalikokous 28.11.2023. 

 

Pointer järjesti vuoden 2023 aikana seuraavat tapahtumat: 

 

Talviolympialais -sitsit 

Hyvinvointiviikko 

Pointer’s International Sitz Party 

Pointerin Himos reissu  

Luento avuistusmatkasta Ukrainanan 

Pirskeet porilaisittain 

Opiskelijaaiheinen vaalipaneeli 

 

Akateeminen Wappu: 

Wappuolympialaiset  

Boolisota ja bingo 

Wappusimahetki 

Wapprobatur ja haastesoudut 

Kyykka  ja Teatteri 

Wappusitsit 

Wappusafari 

Wappumatinea ja Karhun lakitus 

Silliaamiainen ja Teekkarikaste  

 

Suomi Areena-vastaanotto 

Uusien opiskelijoiden ilta 

SporttiApprot  

Kastajaiset 

Pori sitsit 

Kesta va n Kehityksen viikko 



Pointer’s International SitzParty 

Ruskaretki 

Vuosijuhlaviikon kakkukahvit  

Vuosijuhlien viini- ja etiketti-ilta 

Pointerin vuosijuhlat 

Vuosijuhlien silliaamiainen 

Kakkuapprot 

Art&Wine 

Pointerin vaalikokous ja tasting 

Vaihtoon la hto  -info 

Itsena isyyspa iva n juhlatapahtuma 

Lapin matka 

 

9 Tutortoiminta 

 

Vanhemmat opiskelijat toimivat uusien opiskelijoiden tuutoreina. Tuutoreille järjestettiin kaksi 

koulutustilaisuutta Pointerin puolesta, yksi keväällä ja toinen syksyllä. Toiminnanjohtaja Milla 

Hautaoja ja hallituksen tuutorivastaava Emilia Alasmäki olivat vastuussa koulutuksien sisällöistä, 

tuutorioppaista sekä raporttien ja palautteiden keräämisestä. Tuutoreita oli Turun 

kauppakorkeakoulun Porin yksiköstä ja Turun yliopiston Digitaalisen kulttuurin, maiseman ja 

kulttuuriperinnön tutkinto-ohjelmasta. Tuutoreista kuusi toimi vaihto-opiskelijoiden kv-tutoreina. 

Koulutuksista saatiin hyvää ja rakentavaa palautetta, jotka otetaan huomioon kevään 2024 

koulutuksessa. Pointerin hallituksesta 4 toimi uusien tekniikan kandiopiskelijoiden tuutoreina.  

 

Yliopistokeskuksen yliopistoyksiköt tekivät jokaisen tuutorin kanssa kirjallisen sopimuksen 

tuutoritoiminnasta. Tuutorin tuli jättää raportti toiminnastaan. Hyväksytystä toiminnasta ja sen 

raportoinnista yliopistoyksiköt antoivat opintopisteitä ja rahallisen palkkion. 

 

10. Porin ylioppilaslehti Pointti  

 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry aloitti huhtikuussa 2011 satakuntalaisille opiskelijoille 

suunnatun Pointti-lehden paperisen julkaisun.    



 

Lehti on tiettävästi Porin ensimmäinen ylioppilaslehti. Pointin tavoitteena on tarjota 

kohderyhmälle laadukasta ja syväluotaavaa luettavaa ajankohtaisista ja opiskelijoita kiinnostavista 

aiheista. Pointti ilmestyi vuonna 2023 kolme kertaa.  

 

Lehden levikki oli vuonna 2023 150 kpl/numero. Paino- ja muut kustannukset rahoitettiin 

Pointerin myöntämällä määrärahalla. Vuonna 2023 Pointin päätoimittajana toimi Turun yliopiston 

Digitaalisen kulttuurin, maiseman ja kulttuuriperinnön tutkinto-ohjelman opiskelija Janne 

Hietamäki. Pointin toimituskunta oli avoin kaikille lehden tekemisestä kiinnostuneille ja 

tekijäjoukko saikin uusia innokkaita jäseniä.  

11 Yhdistyksen kokoukset 

 

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous järjestettiin 28.3. 

Yhdistyksen sääntömääräinen vaalikokous järjestettiin 28.11.2023. Paikalla oli äänioikeutettuja 

yhdistyksen varsinaisia jäseniä 38 ja valtakirjoja 62. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2024 

toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä valittiin uusi puheenjohtaja ja hallitus.  

 

Hallitus 2024: Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Jussi Hedman Turun yliopiston 

kauppakorkeakoulun Porin yksiköstä. Hallituksen jäseniksi valittiin Turun yliopiston Digitaalisen 

kulttuurin, maiseman ja kulttuuriperinnön tutkinto-ohjelmasta (DMKT) Juhani Luoto, Netta, Tollola, 

Pinja Kilpinen ja Joonas Järvelä. Turun yliopiston Kauppakorkeakoulun Porin yksiköstä (TSE) 

valittiin Henna Mattila, Konsta Kangasniemi, Ville Virmajoki, Emilia Järvinen ja Tiitus Mäkelä. 

Tampereen yliopiston Porin yksiköstä (SOC) valittiin Roosa Rapeli. 

 

Yhdistyksen varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin HT Kaarina Pyydönniemi ja 

varatilintarkastajaksi KHT Kalle-Pekka Kotka. 

 

12 Yhdistyksen tilat ja omaisuus  

 

Pointerin tilat sijaitsevat pääaulassa huoneissa 120A sekä 120B. Tiloihin kuuluu 

viestintäsuunnittelijan ylläpitämä opiskelijapalvelutila sekä toiminnanjohtajan työhuone. 



Pointerilla on varastotila yliopistokeskuksen toisessa kerroksessa. Vuonna 2023 Pointerin 

hallituksen käytössä oli henkilökunnan kahvihuoneen vieressä sijaitsevan tila. 

 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry:n omaisuus on seuraava:    

 

• Polkupyöriä (2) • Kannettava tietokone (2) • Izettle korttimaksuväline • Canon kopiokone 

värillinen • Matkapuhelimet (2) • Sohva opiskelijapalveluissa • Lautapelejä • Moccamaster (2) • 

Mikroaaltouuni • Jääkaappi • Info-Tv –näyttö • Potkulauta • Frisbeegolf-kiekkokassi • Pesäpallo 

räpylät (10kpl) ja maila • Toimistotarvikkeita ym. irtainta omaisuutta • JBL kaiutin • 

salibandyvarusteet • Opiskelijahaalareita • 

 

 

 

 

 

 


